

Lantz Arkitekter ApS

Havebo 4 L
Valby 2500
CVR-nr. 32 78 71 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Steffen Lantz

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lantz Arkitekter ApS
Havebo 4 L
Valby 2500
CVR-nr.: 32 78 71 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 15. marts 2010
Hjemsted: København

Direktion

Steffen Lantz

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 110.312, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 201.621.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		796.491	584.706
Personaleomkostninger	1	<u>-676.687</u>	<u>-691.367</u>
Resultat før finansielle poster		119.804	-106.661
Finansielle indtægter		160	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.338</u>	<u>-1.692</u>
Resultat før skat		118.626	-108.353
Skat af årets resultat	3	<u>-8.314</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>110.312</u>	<u>-108.353</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>10.312</u>	<u>-108.353</u>
		<u>110.312</u>	<u>-108.353</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.878	39.156
Igangværende arbejder for fremmed regning		79.188	142.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.160	0
Selskabsskat		0	5.232
Periodeafgrænsningsposter		11.122	2.622
Tilgodehavender		<u>166.348</u>	<u>189.110</u>
Likvide beholdninger		<u>185.143</u>	<u>59.647</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>351.491</u>	<u>248.757</u>
Aktiver i alt		<u><u>351.491</u></u>	<u><u>248.757</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		21.621	11.309
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		<u>201.621</u>	<u>91.309</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.298	40.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.138	6.624
Selskabsskat		5.082	0
Anden gæld		103.352	109.836
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>149.870</u>	<u>157.448</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>149.870</u>	<u>157.448</u>
Passiver i alt		<u><u>351.491</u></u>	<u><u>248.757</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	11.309	0	91.309
Årets resultat	0	10.312	0	10.312
Foreslået udbytte	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2021	80.000	21.621	100.000	201.621

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	568.864	643.864
Pensioner	102.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.823</u>	<u>5.503</u>
	<u>676.687</u>	<u>691.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.338</u>	<u>1.692</u>
	<u>1.338</u>	<u>1.692</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.082	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.232</u>	<u>0</u>
	<u>8.314</u>	<u>0</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Steffen Lantz Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
